平成 29 年 9 月 19 日

各 位

株式会社関西アーバン銀行

平成 29 年度「こころの劇場」関西ブロック公演への協賛について

株式会社関西アーバン銀行（取締役会長兼頭取：橋本 和正）は、ＣＳＲ活動の一環として、今

年度も劇団四季と一般財団法人舞台芸術センターが主催する「こころの劇場」関西ブロック公演

に協賛しますのでお知らせいたします。

「こころの劇場」は、子どもたちの心に、生命の大切さ、人を思いやる心、信じ合う喜びなど、

人が生きていく上で最も大切なものを、舞台を通じて語りかけることを目的とした事業です。

当行は、今後も次代を担う子どもたちの情操を育む活動を支援してまいります。

＜関西ブロック公演概要＞

公 演 日 程   平成 29 年 9 月～平成 30年 2 月

会  場 大阪、滋賀、京都、兵庫、奈良、和歌山の 2府 4県

主  催 劇団四季、一般財団法人舞台芸術センター

公 演 回 数 52 回（予定）

招 待 児 童 数 82,200 名（予定）

公 演 演 目 「ガンバの大冒険」（予定）

以 上